ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по формированию Общественного

совета по вопросам общего образования и развития государственно-

общественного управления в системе образования Барабинского района

10.02.2016г.

г.Барабинск

Присутствовали:

Состав конкурсной комиссии по формированию Общественного совета по

вопросам общего образования и развития государственно-общественного

управления в системе образования Барабинского района

Игнатьева

Тамара

Алексеевна

Начальник Управления образования администрации

Барабинского района, председатель конкурсной комиссии

по формированию Общественного совета по вопросам

общего образования и развития государственно-

общественного управления в системе образования

Барабинского района

Лукашова Юлия

Константиновна

Ведущий специалист Управления образования

администрации Барабинского района, секретарь

конкурсной комиссии по формированию Общественного

совета по вопросам общего образования и развития

государственно-общественного управления в системе

образования Барабинского района

Кайманакова

Татьяна

Ивановна

Заместитель начальника Управления образования

администрации Барабинского района, член конкурсной

комиссии по формированию Общественного совета по

вопросам общего образования и развития государственно-

общественного управления в системе образования

Барабинского района

Судариков

Денис

Валентинович

Директор МБОУ СОШ №93, заместитель Совета

руководителей общеобразовательных организаций

Новосибирской области по вопросам общего образования,

председатель Совета директоров базовых школ

Барабинского района,

член президиума Барабинской общественной районной

организации профсоюза работников образования и науки

РФ, кандидат педагогических наук, член Общественного

совета при Министерстве образования науки и

инновационной политики Новосибирской области, член

конкурсной комиссии по формированию Общественного

совета по вопросам общего образования и развития

государственно-общественного управления в системе

образования Барабинского района

Сумина Елена

Петровна

Заведующий МКДОУ №4 «Колокольчик», член Совета

руководителей дошкольных образовательных учреждений,

член конкурсной комиссии по формированию

Общественного совета по вопросам общего образования и

развития государственно-общественного управления в

системе образования Барабинского района

Повестка дня:

О формировании состава Общественного совета по вопросам общего

образования и развития государственно-общественного управления в системе

образования Барабинского района.

СЛУШАЛИ:

Лукашову Ю.К., секретарь конкурсной комиссии по формированию

Общественного совета по вопросам общего образования и развития

государственно-общественного управления в системе образования

Барабинского района, о наличии документов для проведения конкурса и

содержащихся в них сведениях.

ВЫСТУПИЛИ:

Игнатьева Т.А., председатель конкурсной комиссии по формированию

Общественного совета по вопросам общего образования и развития

государственно-общественного управления в системе образования

Барабинского района, Кайманакова Т.И., член конкурсной комиссии по,

Судариков Д.В., член конкурсной комиссии,  Е.П. Сумина, член конкурсной

комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. сформировать  Общественный совет по вопросам общего образования

и развития государственно-общественного управления в системе

образования Барабинского района согласно Приложению 1;

1.2. сформировать список резерва кандидатов в члены Общественного

совета по вопросам общего образования и развития государственно-

общественного управления в системе образования Барабинского

района Приложению 2.

Председатель конкурсной комиссии                                              Т.А.Игнатьев

Приложение 1

Состав Общественного совета по вопросам общего образования и развития

государственно-общественного управления в системе образования

Барабинского района

Акинина Ирина Геннадьевна - председатель родительского

комитета МКОУ СОШ №47,

заведующая отделением социального

обслуживания на дому

муниципального бюджетного

учреждения «Комплексный центр

социального обслуживания

населения Барабинского раойна

Новосибирской области»

Борисова Елена Васильевна - руководитель районного

методического объединения старших

воспитателей, член районной

творческой группы по введению

ФГОС в ДОУ, эксперт

профессиональных конкурсов,

воспитатель МКДОУ детский сад №7

«Радуга»

Власов Михаил Викторович - член Молодежного Парламента

Новосибирской области,

руководитель ассоциации ЮИД

Барабинского района,

педагог дополнительного

образования МКУДО «ЦДОД»

Каримова Накия Батретиновна - руководитель школьного

методического объединения

гуманитарного цикла, руководитель

кружка «Путь к грамотности»,

классный руководитель,

учитель МКОУ Устьянцевская СОШ

Ларина Юлия Сергеевна - член Совета ДОУ №6, член

родительского комитета, инспектор

ПДН МО МВД России

«Барабинский»

Сидько Лариса Ивановна - председатель попечительского

совета МКОУ СОШ №92,

домохозяйка

Солодовников Михаил Юрьевич -член РОО «Ассоциация участников

педагогических конкурсов», член

Совета тренеров Всероссийского

турнира юных физиков, заместитель

директора МБОУ СОШ №93 по УВР

Приложение 2

Список резерва кандидатов в Общественный совет по вопросам общего

образования и развития государственно-общественного управления в системе

образования Барабинского района

Кузнецова Ольга Анатольевна - член родительского комитета, член

Совета школы, секретарь

попечительского совета МКОУ СОШ

№92, секретарь МКОУ СОШ №92

Леонтьева Наталья Викторовна -член родительского комитета

МКДОУ №3, помощник врача

эпидемиолога ФСБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии

Новосибирской области» в

Барабинском  районе

Феофанова Наталья Мейнгардовна -  член родительского комитета

МКДОУ №3, главный бухгалтер

ООО «Капитал»